

LANGE ANALYSER ApS

Mosebakken 16
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | LANGE ANALYSER ApS Mosebakken 16 2400 København NV Telefonnummer: 30263649 CVR-nr: 33647786 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017 |
| Bankforbindelse | Nykredit Kalvebod Brygge 1 - 3 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for regnskabsåret 1.oktober 2016 - 30. september 2017 for Lange Analyser ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Lange Analyser ApS ejer Lange Gruppen ApS, der driver konsulentvirksomhed.

Årets resultat, der udgør kr. -17.341 anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedernes finansielle stilling væsentligt.

Frederiksberg, den 8. marts 2018

Thomas Lange

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -3.103 | -6.588 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -14.918 | 217.927 |
| Bruttoresultat | | -18.021 | -6.588 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -8.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -18.021 | -15.388 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | 217.927 |
| Andre finansielle indtægter | | | 261 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -18.021 | 202.800 |
| Skat af årets resultat | | 680 | 1.000 |
| Årets resultat | | -17.341 | 203.800 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 103.400 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 127.927 |
| Overført resultat | | -17.341 | -128.727 |
| I alt | | -17.341 | 203.800 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 50.000 | 399.802 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 399.802 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 399.802 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 200.000 | |
| Tilgodehavende skat | | 680 | |
| Andre tilgodehavender | | | 14.616 |
| Tilgodehavender i alt | | 200.680 | 14.616 |
| Likvide beholdninger | | 67.543 | 17.695 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 268.223 | 32.311 |
| Aktiver i alt | | 318.223 | 432.113 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 0 | 241.032 |
| Overført resultat | | 226.175 | 2.484 |
| Forslag til udbytte | | | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 306.175 | 426.916 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.048 | 197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.048 | 5.197 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.048 | 5.197 |
| Passiver i alt | | 318.223 | 432.113 |